
UCHWAŁA NR XXXIII/222/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXII/207/2021 Rady Gminy Gardeja z  dnia 27 października 2021 
roku w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej doraźnej kontroli problemowej w Szkole Podstawowej 

im. Stefana Żeromskiego w Trumiejach 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art.18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 59 ust.3 w zw. z § 60 pkt 2) i §73 ust.3 Statutu Gminy 
Gardeja przyjętego Uchwałą nr II/8/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu gminy Gardeja ((Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r., poz. 5059) Rada Gminy Gardeja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/207/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 27 października 2021 roku w 
sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej doraźnej kontroli problemowej w Szkole Podstawowej im. 
Stefana Żeromskiego w Trumiejach zmienia się treść § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 2. Wyznacza się termin przeprowadzenia kontroli od dnia 28 października 2021 r. do dnia 
31stycznia 2022 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12F4E69-E3F0-440F-AEBD-4EF8FE855467. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Gardeja uchwałą nr XXXII/207/2021 Rady Gminy Gardeja  dnia 27 
października 2021 roku w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej doraźnej kontroli 
problemowej w Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Trumiejach  
postanowiła o zleceniu Komisji Rewizyjnej przeprowadzanie kontroli problemowej, nie 
objętej planem pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, przyjętym uchwałą nr 
XXIV/159/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 
planów pracy Komisji Rady Gminy Gardeja na 2021 rok. W związku z tym, że nie udało 
się przeprowadzić kontroli w terminie wskazanym przez Radę Gminy Gardeja niezbędne 
jest przedłużenie czasu jej trwania do dnia 31.01.2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B12F4E69-E3F0-440F-AEBD-4EF8FE855467. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



